1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2020 № 708
Об утверждении Правил принятия решений
о заключении долгосрочных муниципальных

контрактов на выполнение работ, оказание услуг
с длительным производственным циклом,
финансируемых за счет средств бюджета городского
округа Домодедово Московской области
В соответствии с частью 3 статьи 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2013 №1071,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание услуг с длительным производственным циклом, финансируемых за счет средств бюджета городского округа Домодедово Московской области.

2. Установить, что муниципальные заказчики городского округа Домодедово Московской области и иные заказчики, осуществляющие закупки за счет средств бюджета городского округа Домодедово Московской области, вправе заключать долгосрочные контракты только на основании постановления Администрации городского округа Домодедово о заключении таких контрактов.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Домодедово Московской области от 14.12.2009 №4167 «Об утверждении Правил принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по экономике Н.А. Богачеву.
Глава городского округа                                                                      А.В. Двойных.